

Niels Erik Madsen Holding ApS
Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod

CVR-nr. 25 67 82 06

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Niels Erik Burgdorf Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Niels Erik Madsen Holding ApS Stejlundvænget 4 6870 Ølgod |
| | Telefon: 75 24 69 65 |
| | CVR-nr.: 25 67 82 06 |
| | Stiftet: 6. oktober 2000 |
| | Hjemsted: Varde |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår |
| Direktion | Niels Erik Burgdorf Madsen Tove Silvia Vestergaard Bach |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Modervirksomhed | Bach Madsen Holding 2013 ApS |
| Dattervirksomheder | Nordisk Svejse Kontrol A/S, Varde Glerup Plantage ApS, Varde Ejendomsselskabet af 1. april 2014 A/S, Varde Nordisk Svets Kontroll AB, Sverige |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, handel, formueforvaltning, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.220 t.kr. mod -1.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -24.016 | -23.381 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.132.469 | -415.832 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 99.610 | 77.120 |
| Andre finansielle indtægter | 11.211 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.268.365</u> | <u>-1.221.485</u> |
| Resultat før skat | 5.950.909 | -1.583.578 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>269.068</u> | <u>256.872</u> |
| Årets resultat | <u>6.219.977</u> | <u>-1.326.706</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.132.470 | -419.398 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-912.493</u> | <u>-907.308</u> |
| Disponeret i alt | <u>6.219.977</u> | <u>-1.326.706</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>57.190.216</u> | <u>50.134.728</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>57.190.216</u> | <u>50.134.728</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>57.190.216</u> | <u>50.134.728</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.293.853 | 4.472.753 |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>679.200</u> | <u>433.900</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.973.053</u> | <u>4.906.653</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>18.801</u> | <u>19.602</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.991.854</u> | <u>4.926.255</u> |
| | Aktiver i alt | <u>59.182.070</u> | <u>55.060.983</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 19.087.137 | 12.031.648 |
| Overført resultat | 8.599.158 | 9.511.651 |
| Egenkapital i alt | <u>27.811.295</u> | <u>21.668.299</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 31.355.775 | 33.377.684 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 31.370.775 | 33.392.684 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>31.370.775</u> | <u>33.392.684</u> |
| Passiver i alt | <u>59.182.070</u> | <u>55.060.983</u> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

6 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 12.391.607 | 10.418.959 | 1.500.000 | 24.435.566 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Resultatandel | 0 | -419.398 | -907.308 | 0 | -1.326.706 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 59.439 | 0 | 0 | 59.439 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 12.031.648 | 9.511.651 | 0 | 21.668.299 |
| Resultatandel | 0 | 7.132.470 | -912.493 | 0 | 6.219.977 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -76.981 | 0 | 0 | -76.981 |
| | 125.000 | 19.087.137 | 8.599.158 | 0 | 27.811.295 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.268.163 | 1.221.326 |
| Andre finansielle omkostninger | 202 | 159 |
| | 1.268.365 | 1.221.485 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -245.300 | -186.100 |
| Regulering af tidligere års skat | -23.768 | -70.772 |
| | -269.068 | -256.872 |
| | 30/9 2022 | 30/9 2021 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober | 38.103.080 | 38.103.080 |
| Kostpris 30. september | 38.103.080 | 38.103.080 |
| Opskrivninger 1. oktober | 12.031.648 | 12.388.041 |
| Omregning til valutakurs | -76.981 | 59.439 |
| Årets resultat | 7.132.469 | -415.832 |
| Opskrivninger 30. september | 19.087.136 | 12.031.648 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 57.190.216 | 50.134.728 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Niels Erik Madsen Holding ApS |
|---|-----------|-------------------|------------------|---|
| Nordisk Svejse Kontrol A/S, Varde | 100 % | 21.852.784 | 3.809.661 | 21.852.784 |
| Glerup Plantage ApS, Varde | 100 % | 11.528.917 | 240.134 | 11.528.917 |
| Ejendomsselskabet af 1. april 2014 A/S, Varde | 100 % | 20.653.292 | 1.553.817 | 20.653.292 |
| Nordisk Svets Kontroll AB, Sverige | 100 % | 3.155.223 | 1.528.857 | 3.155.223 |
| | | 57.190.216 | 7.132.469 | 57.190.216 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut, 37.993 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 23.809 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån begrænset til 250 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 37.993 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Madsen Holding 2013 ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bach Madsen Holding 2013 ApS, Stejlundvænget 4, 6870 Ølgod.